АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / /  » P J.__________2 0 к У  № г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению
безопасности дорожного движения при
проведении V этапа Кубка России ралли
«Малахит-2021» на территориина территории
Кыштымского городского округа

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при
проведении V этапа Кубка России ралли «Малахит-2021» на территории
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспорта 22.02.2021 г. с
16:00 час. до 21:00 час. на подъездной а/д к п. Белое озеро с а/д
«Слюдорудник-Б. Егусты».

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела
МВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное
ограничение движения транспортных средств, в соответствии с пунктом 1
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Кыштымского городского округа